
ZARZĄDZENIE NR 498/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawie odmowy przyznania dodatku węglowego, uchylenia oraz 

rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku węglowego 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm. poz. 1005 i poz. 1079 ) art.268 
a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( 
Dz. U. z 2021 r. poz. 735; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. 
poz. 1491 i poz. 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301) w związku z art. 2 ust.16 
i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym ( Dz.U. 
poz. 1692) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Henryka Tomasza Czmut Zastępcę Burmistrza do 
wydawania decyzji administracyjnych w sprawie odmowy przyznania dodatku 
węglowego, uchylenia oraz rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego 
dodatku węglowego. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania jednak nie dłużej niż przez czas 
pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 482AFDDF-A1F4-42AF-A0F5-7D2B8F1FD025. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-18T08:38:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




